caufa tuemq; cognovencis domine et ad quod facio pro,
habebis, et de nulla re magis nisi agendum dicere.
Nam cu de fons illis Magnae Britanniæ laudibus
ex hoc ipso orationisima loco mali granular ornabeg
perorantur. Tebus n^{on} in gaudentibus, sed et plorantibus
sunt. Tres iesos fons in inclematis, ac rabi mari
mei consilijs sum arbitratus. Si equi p^{ro}cessi
nos Matris laudes tantis blandissimis aures festas
permiserunt, sed eis, sed bene meriti parentis exponit
nulla certe passidam, sed gaudium amplissimum habebit
exultabura videbant, que si me dicendo haec con-
curre litterat ipsorum hominum haec festa huma-
nitate loqui dat omni, tebus maxima abg^{re}nu-
dibilia et ostenda.

Magna fons non solum cultus Primum datus, sed
et milibantis glorio est quod sonborum virorum
ex tua tanta habeatis, sed quina potissimum laudan-
dus ac honorandus sit. Difficile quis deliberare
potest: cui igitur sit Iesus Iosephus, qui eti non
diu primus tenere comedat, dignitatis tua ac
gloria bona sit, sed in tua caru, qui nunc sunt,
hominum gloria, sed et antiquitas, memoria
sua per excellens eminentia superare poscat, que
desit, quod nichil animu de summa laudando